[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОЛОВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10 .02 .2025 г.
	№ 56

	с. Половинное

	Об отмене ранее принятых постановлений

      Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация Половинского  муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить Постановление Администрации Половинского муниципального округа Курганской области  от  23.01.2025г. № 34  «Об утверждении схемы расположения земельного участка  на  кадастровой карте соответствующей территории».

          2.   Отменить Постановление Администрации Половинского муниципального округа Курганской области  от  27.01.2025г. № 37 «Об утверждении схемы расположения земельного участка  на  кадастровой карте соответствующей территории».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Половинского района по экономике.
Глава Половинского муниципального

округа Курганской области                                                              В.В. Меньщиков

Проект подготовил:

Заместитель Главы Половинского муниципального

округа Курганской области по экономике                                            О.П.Бухтоярова